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Projekt współfinansowany przez Unię Europejską ze środków Europejskiego Funduszu Rozwoju Regionalnego w ramach Regionalnego Programu Operacyjnego Województwa Świętokrzyskiego na lata 2014-2020

 Oś priorytetowa VII Sprawne usługi publiczne, Działanie 7.3 Infrastruktura zdrowotna i społeczna

PROJEKT

„Rozbudowa i doposażenie na potrzeby Kliniki Kardiochirurgii Wojewódzkiego Szpitala Zespolonego w Kielcach”


    Kielce 06.12.2018r.
EZ/ZP/115/2018/AŁ-D

Do wszystkich zainteresowanych

dotyczy: postępowania przetargowego prowadzonego w trybie [przetargu nieograniczonego na zakup i dostawa wyposażenia na potrzeby monitorowania chorych przez uruchomienie telemetrii projekt pn. „Rozbudowa i doposażenie na potrzeby Kliniki Kardiochirurgii Wojewódzkiego szpitala zespolonego w Kielcach” w ramach Regionalnego Programu Operacyjnego Województwa Świętokrzyskiego na lata  2014-2020, Oś priorytetowa VII Sprawne usługi publiczne, działanie 7.3 Infrastruktura zdrowotna i społeczna.

znak sprawy: EZ/ZP/115/2018/AŁ-D

MODYFIKACJA SIWZ I ODPOWIEDZI NA PYTANIA
Zamawiający, Wojewódzki Szpital Zespolony w Kielcach w celu rozszerzenia konkurencyjności w postępowaniu na podstawie art. 38 ust 4 ustawy z dnia 29 stycznia 2004 r. – Prawo Zamówień Publicznych (tekst jednolity: Dz. U. z 2018. poz. 1986) dokonuje modyfikacji warunku udziału w postępowaniu oraz wprowadza zmiany w odpowiedziach na pytania zamieszczonych na stronie internetowej Zamawiającego w dniu 30.11.2018r. Wprowadzone zmiany są wiążące i należy je uwzględnić w treści składanych ofert.
Dotyczą Pakietu nr 1 - System monitorowania składający się z 16 kardiomonitorów, 10 nadajników telemetrycznych pacjenta wraz z stacjami centralnego monitorowania

	Pytanie nr 1

Dotyczy pkt 3, 4

Prosimy o wyjaśnienie czy Zamawiający będzie wymagał dodatkowo, aby moduły pomiarowe oraz opisany poniżej moduł transportowy montowane były od przodu w zewnętrznej stacji dokującej modułów (z możliwością dowolnego umiejscowienia stacji dokującej modułów na stanowisku pacjenta, również po przeciwnych stronach łóżka pacjenta), a zewnętrzna stacja dokująca spełniała następujące wymagania:

- zamocowanie opisanego w dalszej części modułu transportowego (zapewnia jego zasilanie oraz ładowanie akumulatora)

- w przypadku jednoczesnego pomiaru wszystkich wymaganych parametrów: EKG, oddech, SpO2, NIBP, IBP (2 kanały), CO2 (OIOM), NMT (blok operacyjny), pomiar CO Swan-Ganz lub pomiar CO w technologii PICCO (zamiennie), stacja dokująca modułów musi posiadać co najmniej 2 wolne gniazda modułów, które pozwolą na przyszłą rozbudowę monitora o co najmniej następujące parametry (monitorowane jednocześnie wraz z wymienionymi powyżej): pomiar EEG, pomiar ScvO2?

JEST:

Odpowiedź:

Nie, zgodnie z SIWZ. 
WINNO BYĆ:
Odpowiedź:

Zamawiający wymaga aby na każdym kardiomonitorze była możliwość monitorowania wszystkich parametrów jednocześnie t. j.: EKG, oddech SpO2, NIBP (2 kanały), CO2 (OIOM) oraz CO Swan-Ganz (2 szt. OIOM), pomiar CO w technologii PICCO (2 szt. OIOM).
Pytanie nr 2

Dotyczy pkt. 9

Prosimy o wyjaśnienie czy Zamawiający dopuści do zaoferowania monitor, którego masa wraz z wymaganym modułem transportowym, pozostałymi modułami, stacją dokująca modułów nie przekracza 15 kg?
JEST:

Odpowiedź:

Nie, zgodnie z SIWZ.

WINNO BYĆ:
Odpowiedź:

Tak, Zamawiający dopuszcza.

Pytanie nr 9

Dotyczy pkt. 28

Prosimy o wyjaśnienie czy Zamawiający dopuści do zaoferowania kardiomonitor z funkcją pracy w sieci LAN, komunikacją pomiędzy monitorami: podgląd krzywych, danych cyfrowych, alarmów z poszczególnych stanowisk, przy czym komunikacja pomiędzy kardiomonitorami wykorzystuje system dystrybucji danych typu Multicast, gdzie ruch w sieci nadzorowany jest przez stację centralnego monitorowania lub serwer centralny?

Systemy monitorowania oparte na strukturze klient/serwer (Multicast) są wielce porządane, zwłaszcza w sieciach LAN, w których wymagane jest niezakłócone przesyłanie danych m.in. sieci monitorowania pacjenta.

Aktualnie wymagane rozwiązanie Broadcast (peer to peer), które umożliwia podgląd innego ekranu monitora bez użycia centrali lub serwerów, powoduje znaczny ruch w sieci monitorowania.

Ilość połączeń dla 26 urządzeń w sieci (OIT, blok operacyjny, telemetria):

-
Broadcast: 650 połączeń

-
Multicast: 52 połączenia
JEST:

Odpowiedź:

Nie, zgodnie z SIWZ.

WINNO BYĆ:
Odpowiedź:

Zamawiający dopuszcza, ale nie wymaga.
Pytanie nr 10

Dotyczy pkt 34. 

Prosimy o wyjaśnienie czy Zamawiający dopuści do zaoferowania kardiomonitor wyposażony w następujące funkcje:

 - przegląd alarmów o pojemności 300 pozycji, gdzie zapisywane są wszystkie alarmy/alarmy techniczne, alarmy główne, wł./wył/uciszenie alarmów i czas wystąpienia. 

 - pamięć zdarzeń o pojemności 50 pozycji, gdzie zapisywane są 4 krzywe dynamiczne, w tym bieżące odczyty numeryczne, alarmy oraz alarmy techniczne.

 - przesyłania wszystkich alarmów do systemu centralnego monitorowania, gdzie dane są zapisywane przez okres ostatnich 7 dni (przy założeniu wystapienia 1 sytuacji alarmowej na minutę daje to pamięć 10 080 alarmów)?
JEST:

Odpowiedź:

Nie, zgodnie z SIWZ.
WINNO BYĆ:
Odpowiedź:

Zamawiający dopuszcza, ale nie wymaga.
Pytanie nr 11

Dotyczy pkt 37

Prosimy o wyjaśnienie czy Zamawiający dopuści do zaoferowania kardiomonitor z zapisem monitorowanych danych w postaci: 

- trendów w postaci tabelarycznej, graficznej i histogramu

- przegląd alarmów o pojemności 300 pozycji, gdzie zapisywane są wszystkie alarmy/alarmy techniczne, alarmy główne, wł./wył/uciszenie alarmów i czas wystąpienia. 

 - pamięć zdarzeń o pojemności 50 pozycji, gdzie zapisywane są 4 krzywe dynamiczne, w tym bieżące odczyty numeryczne, alarmy oraz alarmy techniczne.

 - przesyłania wszystkich danych oraz alarmów do systemu centralnego monitorowania, gdzie dane są zapisywane przez okres ostatnich 7 dni (przy założeniu wystąpienia 1 sytuacji alarmowej na minutę daje to pamięć 10 080 alarmów)?
JEST:

Odpowiedź:

Nie, zgodnie z SIWZ.
WINNO BYĆ:
Odpowiedź:

Zamawiający dopuszcza ww. formę zapisów danych pod warunkiem zapewnienia pełnej dostępności wszystkich parametrów zgodnie z wymogami SIWZ.
Pytanie nr 14

Dotyczy pkt 41

Prosimy o wyjaśnienie czy Zamawiający dopuści do zaoferowania kardiomonitor, wyposażony w funkcję przesyłania danych pomiarowych do systemu centralnego monitorowania z funkcją „holterowską” min. 8 różnych krzywych dynamicznych z ostatnich 168 godzin z możliwością powiększenia krzywych i długością wyświetlanej krzywej min. 60sek?
JEST:

Odpowiedź:

Nie, zgodnie z SIWZ.

WINNO BYĆ:
Odpowiedź:
Tak, Zamawiający dopuszcza ww. rozwiązanie.
Pytanie nr 16

Dotyczy pkt 43

Prosimy o wyjaśnienie czy Zamawiający dopuści do zaoferowania kardiomonitor z funkcją wyświetlania krótkich odcinków trendów obok odpowiadających im krzywych dynamicznych z min. ostatnich 30min. z możliwością regulacji czasu poprzez wybór jego długości z menu ustawień trendu?
JEST:

Odpowiedź:

Nie, zgodnie z SIWZ.

WINNO BYĆ:
Odpowiedź:
Tak, Zamawiający dopuszcza ww. rozwiązanie.
Pytanie nr 17

Dotyczy pkt 44

Prosimy o wyjaśnienie czy Zamawiający dopuści do zaoferowania kardiomonitor z synchronizacją czasową pomiędzy trendami tabelarycznymi i graficznymi w taki sposób, że zaznaczone zdarzenie na jednym z rodzajów trendów jest automatycznie zaznaczone przy przejściu na pozostałe bez konieczności wyszukiwania na skali czasu (synchronizacja pomiędzy trendami tabelarycznymi, graficznymi i funkcją holterowską dostępna w systemie centralnego monitorowania)?
JEST:

Odpowiedź:

Nie, zgodnie z SIWZ.

WINNO BYĆ:
Odpowiedź:
Tak, Zamawiający dopuszcza ww. rozwiązanie.
Pytanie nr 18

Dotyczy pkt 47

Prosimy o wyjaśnienie czy Zamawiający dopuści do zaoferowania moduł transportowy zapewniający zapis 48 godzin trendów tabelarycznych i graficznych oraz funkcję przeglądu alarmów o pojemności 300 elementów?
JEST:

Odpowiedź:

Nie, zgodnie z SIWZ.
WINNO BYĆ:
Odpowiedź:
Tak, Zamawiający dopuszcza ww. rozwiązanie.
Pytanie nr 21

Dotyczy pkt 62

Prosimy o wyjaśnienie czy Zamawiający dopuści do zaoferowania monitor wyposażony w funkcje: 

- wyświetlania 12-odprowadzeniowego EKG, 

- przechwytu epizodu 12-odprowadzeniowego EKG, 

- podglądu przechwyconych danych EKG oraz ich zapisywania i wysyłania do podłączonego systemu centralnego monitorowania w celu analizy, przy czym uzyskaną analizę i inne zapisy z 12 odprowadzeń EKG można pobrać z systemu centralnego monitorowania w celu dokonania ich analizy na monitorze?
JEST:

Odpowiedź:

Nie, zgodnie z SIWZ.

WINNO BYĆ:
Odpowiedź:
Tak, Zamawiający dopuszcza ww. rozwiązanie.
Pytanie nr 25

Dotyczy pkt 76

Prosimy o wyjaśnienie czy Zamawiający dopuści do zaoferowania monitor, który do monitorowania NIBP wykorzystuje pomiar metodą oscylometryczną (mierzy  amplitudę zmian ciśnienia (oscylacje) w mankiecie w czasie, gdy ciśnienie w nim panujące opada z poziomu przekraczającego ciśnienie skurczowe. Amplituda ciśnienia nagle wzrasta w chwili, gdy ciśnienie tętna przekracza ciśnienie zamknięcia tętnicy. Gdy ciśnienie w mankiecie jeszcze bardziej opada, wzrasta amplituda pulsacji, osiągając swoje maksimum (co w przybliżeniu odpowiada ciśnieniu średniemu) i następnie zaczyna opadać.)?
JEST:

Odpowiedź:

Nie, zgodnie z SIWZ.

WINNO BYĆ:
Odpowiedź:
Tak, Zamawiający dopuszcza ww. rozwiązanie.
Pytanie nr 27

Dotyczy pkt 79, 103

Prosimy o wyjaśnienie czy Zamawiający dopuści do zaoferowania monitor wyposażony w gumowe czujniki do pomiaru SpO2 na palcu?
JEST:

Odpowiedź:

Zamawiający dopuszcza jeżeli oferowane czujniki można dezynfekować poprzez zanurzenie (wodoszczelność).
WINNO BYĆ:
Odpowiedź:
Zamawiający dopuszcza czujniki, które można dezynfekować poprzez zanurzenie (wodoszczelność) lub poprzez przecieranie wilgotną szmatką ze środkiem dezynfekującym.
Pytanie nr 29

Dotyczy pkt 85

Prosimy o wyjaśnienie czy Zamawiający dopuści do zaoferowania monitor, w którym poprzez wybór identyfikatora mierzonego ciśnienia (w tym przypadku OCŻ), zostaje określony algorytm, wg którego przetwarzany będzie sygnał ciśnienia, przy czym zadaniem algorytmów w tym przypadku jest m.in. eliminacja różnych artefaktów i zakłóceń?
JEST:

Odpowiedź:

Nie, zgodnie z SIWZ.
WINNO BYĆ:
Odpowiedź:
Tak, Zamawiający dopuszcza.

Pytanie nr 32

Dotyczy pkt. 90

Prosimy o wyjaśnienie czy Zamawiający dopuści do zaoferowania monitor wyposażony w pomiar kapnografii, który najwyższą dokładność pomiarową uzyskuje po 2 min. nagrzewania?
JEST:

Odpowiedź:

Nie, zgodnie z SIWZ.

WINNO BYĆ:
Odpowiedź:
Tak, Zamawiający dopuszcza.
Pytanie nr 40

Dotyczy pkt 96

Prosimy o wyjaśnienie czy Zamawiający dopuści do zaoferowania monitor z możliwością pomiaru saturacji krwi żylnej ScvO2 po podłączeniu opcjonalnego modułu i czujnika pomiarowego do pomiaru ScvO2?
JEST:

Odpowiedź:

Nie, zgodnie z SIWZ.

WINNO BYĆ:
Odpowiedź:
Tak, Zamawiający dopuszcza.

Pytanie nr 41

Dotyczy pkt 97

Prosimy o wyjaśnienie czy Zamawiający dopuści do zaoferowania monitor z możliwością pomiaru ciągłego rzutu minutowego serca opartego na konturze krzywej ciśnienia po podłączeniu dedykowanego urządzenia do tego pomiaru, przy czym monitorowane parametry i alarmy będą dostępne w oferowanym monitorze i systemie centralnego monitorowania?
JEST:

Odpowiedź:

Nie, zgodnie z SIWZ.
WINNO BYĆ:
Odpowiedź:
Tak, Zamawiający dopuszcza ww. rozwiązanie.

Pytanie nr 45

Dotyczy pkt 103

Prosimy o wyjaśnienie czy Zamawiający dopuści do zaoferowania monitory z następującym wyposażeniem:

- Kabel EKG x 16 szt.

- EKG, przewody pacjenta min. 3 żyłowe x 16 szt.

- EKG kabel 10-cio odprowadzeniowy x 2 szt.

- EKG kabel min. 5-cio odprowadzeniowy x 7 szt.

- zestaw min. 150 jednorazowych elektrod do pomiaru EKG x 16 szt.

- wężyk łączący mankiet z monitorem, dla dorosłych/dzieci x 16

- mankiety wielorazowe duży, mały oraz standard x 16 szt. 

- czujnik temperatury głębokiej x 16 szt.

- czujnik temperatury powierzchniowej x 16 szt. 

- wielorazowy gumowy czujnik do pomiaru saturacji na palec x 16 szt.

- przewód do pomiaru IBP (Edwards) x 32 szt. 

- moduł do pomiaru CO2 w strumieniu bocznym x 14 szt.

- jednorazowe adaptery do pomiaru CO2  w strumieniu bocznym dla zaintubowanych min. 30 szt. x 16szt.

- jednorazowe adaptery do pomiaru CO2  dla niezaintubowanych z możliwością jednoczesnej tlenoterapii min. 30 szt. x 16szt.

 - moduł do NMT wraz z przewodem pomiarowym oraz adapterem do zamocowania czujnika na dłoni x 2 szt.

- moduł do ciągłego pomiaru rzutu minutowego serca metodą termodylucji przezpłucnej wraz z okablowaniem do podłączenia zestawów pomiarowych x 2 szt. 

- moduł oraz niezbędne okablowanie do realizacji pomiaru CO (Swan Ganz) przy użyciu czujnika temp. w linii x 2 szt.

- jednorazowe czujniki do pomiaru SpO2 dla dorosłych min. 24 szt./opakowanie x 16
JEST:

Odpowiedź:

Nie, zgodnie z SIWZ.

WINNO BYĆ:
Odpowiedź:
Tak, Zamawiający dopuszcza monitor ww. wyposażeniem.
Pytanie nr 51

Dotyczy pkt 126

Prosimy o wyjaśnienie czy Zamawiający dopuści do zaoferowania rozwiązanie, w którym funkcja przesyłania danych pomiędzy monitorami a centralą oraz pomiędzy monitorami dostępna jest tylko w przypadku działania stacji centralnego monitorowania lub serwera centralnego - rozwiązanie to, wykorzystuje system dystrybucji danych typu Multicast, gdzie ruch w sieci nadzorowany jest przez stację centralnego monitorowania lub serwer centralny?

Systemy monitorowania oparte na strukturze klient/serwer (Multicast) są wielce porządane, zwłaszcza w sieciach LAN, w których wymagane jest niezakłócone przesyłanie danych m.in. sieci monitorowania pacjenta.

Aktualnie wymagane rozwiązanie Broadcast (peer to peer), które umożliwia podgląd innego ekranu monitora bez użycia centrali lub serwerów, powoduje znaczny ruch w sieci monitorowania.

Ilość połączeń dla 26 urządzeń w sieci (OIT, blok operacyjny, telemetria):

-
Broadcast: 650 połączeń

-
Multicast: 52 połączenia
JEST:

Odpowiedź:

Nie, zgodnie z SIWZ.
WINNO BYĆ:
Odpowiedź:
Tak, Zamawiający dopuszcza ww. rozwiązanie.
Pytanie nr 52

Dotyczy pkt 129

Prosimy o wyjaśnienie czy Zamawiający dopuści do zaoferowania centralę monitorującą wyposażoną w funkcję, która pozwala użyć elektronicznego cyrkla do ręcznego pomiaru w poziomie dowolnych punktów na krzywej EKG oraz przypisać je do następujących etykiet: PR, QRS, RR, QT,QTc, Pauza?
JEST:

Odpowiedź:

Nie, zgodnie z SIWZ.
WINNO BYĆ:
Odpowiedź:
Tak, Zamawiający dopuszcza ww. rozwiązanie.

Pytanie nr 55

Dotyczy pkt 135, 

Prosimy o wyjaśnienie czy Zamawiający dopuści rozwiązanie, w którym wydruki z monitorów jak i cała komunkacja w sieci LAN nadzorowana jest przez stację centralnego monitorowania lub serwer centralny?
JEST:

Odpowiedź:

Nie, zgodnie z SIWZ.
WINNO BYĆ:
Odpowiedź:
Tak, Zamawiający dopuszcza ww. rozwiązanie.

Pytanie nr 60

Dotyczy pkt 151

Prosimy o wyjaśnienie czy Zamawiający dopuści do zaoferowania nadajnik, który w trybie telemetrii pozwala na pracę na zasilaniu akumulatorowym w zależności od monitorowanych parametrów:

- przy ciągłym monitorowaniu EKG/Oddech przez okres co najmniej 24 godzin,

- przy ciągłym monitorowaniu EKG/Oddech/SpO2 przez okres co najmniej 14 godzin?
JEST:

Odpowiedź:

Nie, zgodnie z SIWZ.
WINNO BYĆ:
Odpowiedź:
Tak, Zamawiający dopuszcza.
Pytanie nr 63
Dotyczy pkt 154

Czy Zamawiający dopuści do zaoferowania nadajnik o wadze nie przekraczającej:

- 215 g bez akumulatora,

- 290 g z zamontowanym akumulatorem litowo-jonowym?
JEST:

Odpowiedź:

Zgodnie z SIWZ.
WINNO BYĆ:
Odpowiedź:
Tak, Zamawiający dopuszcza.
Dotyczy pkt 155

Czy Zamawiający dopuści do zaoferowania nadajnik o stopniu ochrony przed wnikaniem wody na poziomie IPX7 (pozwala na pełne zanurzenie w wodzie do 30 minut na głębokość do 1 metra)?
JEST:

Odpowiedź:

Zgodnie z SIWZ.
WINNO BYĆ:
Odpowiedź:
Tak, Zamawiający dopuszcza.
Dotyczy pkt 156

Czy ze względu na fakt iż wymagane przez Zamawiającego pasmo częstotliwości od 420 do 460 MHz jest w prawie całym swoim zakresie pasmem zarezerwowanym i wymagającym pozwolenia radiowego (wyjątkiem są częstotliwości w zakresie 433,050-434,790 MHz), to Zamawiający zmieni wymóg, aby nadajniki telemetryczne komunikowały się z odbiornikami w paśmie częstotliwości wynoszącym 2,4 GHz, (pasmo to jest wolne od pozwoleń radiowych oraz jest powszechnie stosowane przez wiodących producentów monitorów telemetrycznych m.in. Nihon Kohden, Draeger, Mindray, Philips)?
Proponowany zapis po zmianie:

156

Komunikacja odbiorników z nadajnikami telemetrycznymi w paśmie częstotliwości 2,4 GHz
Bez punktacji
TAK
JEST:

Odpowiedź:

Zgodnie z SIWZ.
WINNO BYĆ:
Odpowiedź:
Tak, Zamawiający dopuszcza lecz nie wymaga aby monitor telemetryczny komunikował się w paśmie częstotliwości wynoszącej 2,4 GHz.
Pytanie nr 68
Dotyczy pkt 166

Czy Zamawiający dopuści do zaoferowania rozwiązanie, w którym stacja monitorująca jest wyposażona w ciągłą rejestrację min. 8 krzywych dynamicznych z monitorów/nadajników telemetrycznych z ostatnich 7 dni, do retrospektywnej analizy? 
JEST:

Odpowiedź:

Nie, zgodnie z SIWZ.
WINNO BYĆ:
Odpowiedź:
Tak, Zamawiający dopuszcza ww. rozwiązanie.

Pytanie nr 70

Dotyczy pkt 169

Czy ze względu na fakt, że monitory telemetryczne nie będą mierzyć inwazyjnego ciśnienia krwi, to Zamawiający wykreśli wymaganie zawarte w punkcie 169?
JEST:

Odpowiedź:

Zgodnie z SIWZ.
WINNO BYĆ:
Odpowiedź:
Zamawiający wykreśla wymogi wskazane w pkt 169.
Pytanie nr 72
Dotyczy pkt 180

Czy Zamawiający dopuści do zaoferowania centralę monitorującą, wyposażoną w funkcję analizy odcinków krzywych EKG zapisanych podczas wyzwolenia alarmu arytmii (zdarzeń arytmii) pozwalająca na ręczny pomiar odległości między dwoma dowolnie wybranymi przez użytkownika punktami w poziomie?
JEST:

Odpowiedź:

Nie, zgodnie z SIWZ.
WINNO BYĆ:
Odpowiedź:
Tak, Zamawiający dopuszcza.
Pytanie nr 80
Czy w celu potwierdzenia  posiadania zdolności technicznych i/lub zawodowych Zamawiający uzna za spełniające warunek, wykazanie się należytym wykonaniem w okresie ostatnich trzech lat przed upływem terminu składania ofert (a jeżeli okres prowadzenia działalności jest krótszy – w tym okresie) umowy/umów, której/których zakres obejmował dostawę/dostawy kardiomonitorów wraz ze stacjami centralnego monitorowania na rzecz Zamawiającego/ Zamawiających którym jest jednostka służby zdrowia (szpital, klinika, przychodnia) o łącznej wartości zrealizowanych umów minimum 600 000,00 zł brutto?
JEST:

Odpowiedź:

Zgodnie z SIWZ.
WINNO BYĆ:
Odpowiedź:
Zamawiający modyfikuje treść warunku udziału w postępowaniu poprzez zmianę treści i nadaje mu nowe brzmienie t. j.: 

„….  zrealizowali należycie w okresie ostatnich trzech lat przed upływem terminu składania ofert (a jeżeli okres prowadzenia działalności jest krótszy – w tym okresie) umowy/umowę, której/których zakres obejmował dostawę/dostawy sprzętu telemetrycznego lub zestawów kardiomonitorów wraz ze stacjami centralnego monitorowania na rzecz Zamawiającego/Zamawiających, którym jest jednostka służby zdrowia (szpital, klinika, przychodnia) o łącznej wartości zrealizowanych umów minimum 600 000,00 brutto. 
Zamawiający działając w oparciu o art. 12a ust. 2 pkt 1 ustawy z dnia 29 stycznia 2004 r. – Prawo Zamówień Publicznych (tekst jednolity: Dz. U. z 2018. poz. 1986) przesuwa termin składania i otwarcia ofert w przedmiotowym postępowaniu.

Nowy termin składania i otwarcia ofert wyznacza się na:
Termin składania ofert: 27.12.2018r. godz. 10:00

Termin otwarcia ofert: 27.12.2018r. godz. 10:30
Wprowadzone w niniejszym piśmie zmiany są wiążąca i należy je uwzględnić w treści składanych ofert.
Dyrektor 

Wojewódzkiego Szpitala Zespolonego 

w Kielcach

Andrzej Domański
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